



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ 92.410.422/0001-53

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 38/2023 - Dispensa nº 29/2023.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 38/2023, Dispensa nº 29/2023, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: LP PARTS COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS - 40193279000191						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	PC	SUORTE DO ESTATOR DO CONVERSOR D8 314		1.690,00000	1.690,00
2	24,00	PC	PARAFUSO SEXTAVADO 113262		3,00000	72,00
3	1,00	PC	ROLAMENTO 147445A1		298,00000	298,00
4	1,00	PC	PLACA MOTRIZ C/PORCA 147144A1		790,00000	790,00
5	1,00	PC	KIT VEDAÇÃO COVERSOR 28000		1.480,00000	1.480,00
6	1,00	PC	COLA TRAVA ROSCA TR		58,00000	58,00
7	1,00	PC	SILICONE SELANTE ALTA TEMPERATURA PRETO 5930103		47,00000	47,00
8	5,00	PC	ANEL ORING 018		19,00000	95,00
9	1,00	PC	TERMINAL ESFERICO A76747		32,00000	32,00
10	2,00	PC	PARAFUSO 3/8*2.1/2		3,50000	7,00
11	2,00	PC	PORCA P3/8NC		1,00000	2,00
12	2,00	PC	ARRUELA LISA AL3/8		1,00000	2,00
13	1,00	PC	FILTRO AR 149167A1		148,00000	148,00
14	4,00	PC	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2*2.1/2		6,00000	24,00
15	6,00	UN	PARAFUSO SEXTAVADO 414624		5,00000	30,00
16	4,00	PC	PORCA SEXTAVADO		2,00000	8,00
17	1,00	PC	FLUIDO RADIADOR ANTICORROSIVO MM100566		68,00000	68,00
18	1,00	PC	FLUIDO RADIADOR PANTHER		25,00000	25,00
19	1,00	PC	FILTRO TRANSMISSAO D52932		147,00000	147,00
20	40,00	LT	OLEO PETRONAS 20W30		34,90000	1.396,00
21	2,00	LT	FILTRO HIDRAULICO E9 7543		297,00000	594,00
22	2,00	PC	PARAFUSO SEXTAVADO 1/2*4		8,00000	16,00
23	2,00	PC	PORCA SEXTAVADA P1/2NC		2,00000	4,00
24	2,00	PC	ARRUELA LISA AL1/2		2,00000	4,00
25	5,00	PC	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8*2.1/2		3,50000	17,50
26	5,00	PC	PORCA SEXTAVADA P3/8NC		1,00000	5,00
27	20,00	LT	OLEO HIDRAULICO 68 LUBRI		17,35000	347,00
28	1,00	PC	KIT DE PARAFUSOS MM/P		390,00000	390,00
29	1,00	PC	IMPULSOR 214920		1.790,00000	1.790,00
30	4,00	PC	PLACA MOTRIZ 147145A1		190,00000	760,00
31	1,00	PC	FILTRO DE AR 149166A1		78,00000	78,00
Total dos Produtos					10.424,50	

Projeto/Despesa	Há Previsão
2023 3390.30.00.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO - 1 - Recurso Livre	Sim

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

SAGRADA FAMILIA, 2 de Março de 2023

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL